ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ba Vì, ngày 03 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023

(thôn Gò Năng)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,

“Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 của Trưởng

khu dân cư thôn Gò Năng và công chức Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 thôn Gò Năng cụ thể:

- Gia đình văn hóa 01 năm là: 49 hộ;

- Gia đình văn hóa 02 năm là: 25 hộ;

- Gia đình văn hóa 03 năm là: 38 hộ.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính –

Kế toán và các cá nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ PTTDĐKXDĐSVH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Trưởng khu dân cư thôn Gò Năng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN GIA ĐÌNH VĂN HÓA

THÔN GÒ NĂNG NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 03/11/2023

của Chủ tịch UBND xã Ba Vì)

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

1  Phạm Văn Kin x

2  Phạm Văn Đường x

3  Phạm Văn Men x

4  Phạm Xuân Khái x

5  Phạm Thị Tỵ x

6  Phạm Văn Náy x

7  Phạm Văn Sóc x

8  Phạm Thị Bin x

9  Phạm Văn Tờ x

10  Phạm Văn Dũi x

11  Phạm Thị Năm x

12  Phạm Văn Ý x

13  Phạm Văn Kiệu x

14  Phạm Văn Tùng x

15  Phạm Văn Viết x

16  Phạm Văn Mô x

17  Phạm Văn Thân x

18  Phạm Văn Nhỉ x

19  Phạm Thị Hỳ x

20  Bùi Duy Cảnh x

21  Phạm Thị Đê x

22  Phạm Văn Tây x

23  Phạm Văn Tiếp x

24  Phạm Văn Đố x

25  Phạm Hùng Phú x

3

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

26  Phạm Văn Trừ x

27  Phạm Văn Sơ x

28  Phạm Văn Trách x

29  Phạm Văn Téo (A) x

30  Phạm Văn Sâm (A) x

31  Phạm Văn Đung x

32  Phạm Thị Ngự x

33  Phạm Văn Thảo x

34  Phạm Văn Siêng x

35  Phạm Thị Hu x

36  Phạm Văn Chốc x

37  Phạm Văn Sâu x

38  Phạm Văn Diên x

39  Phạm Văn Rã x

40  Phạm Văn Quynh x

41  Đào Thị Hiệp x

42  Nguyễn Đức Tài x

43  Phạm Văn Đinh x

44  Phạm Văn Tiệp x

45  Đinh Văn Xên x

46  Trần Văn Hùng x

47  Đặng Văn Toàn x

48  Phạm Văn Thế x

49  Nguyễn Đình Lâm x

50  Phạm Văn Tim   x

51  Phạm Văn Mơ   x

52  Phạm Văn Xế   x

53  Phạm Văn Hồng   x

54  Phạm Văn Thiếp   x

55  Phạm Văn Dai   x

56  Phạm Văn Thiều   x

57  Phạm Văn Đầy   x

4

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

58  Phạm Văn Tất   x

59  Phạm Thị Tiêu   x

60  Phạm Thị Vúi   x

61  Phạm Thị Xây   x

62  Phạm Thị Sâm   x

63  Phạm Văn Bô Rin   x

64  Phạm Văn Lý   x

65  Phạm Văn Tôn   x

66  Phạm Thị Hất   x

67  Phạm Văn Trâm  x

68  Phạm Thị Trê  x

69  Phạm Thị Trung  x

70  Phạm Thị Hé  x

71  Phạm Thị Trí  x

72  Phạm Thị Sỹ   x

73  Phạm Văn E   x

74  Phạm Thị Sói   x

75  Phạm Văn Tri (B)     x

76  Phạm Văn Tạ     x

77  Phạm Văn Tường     x

78  Phạm Văn Chảy     x

79  Phạm Văn Khênh     x

80  Phạm Văn Bô     x

81  Phạm Văn Tiều     x

82  Phạm Văn Vỹ     x

83  Phạm Văn Sâm (B)     x

84  Phạm Văn Xác     x

85  Phạm Văn Rên     x

86  Bùi Duy Khang     x

87  Bùi Duy Khải     x

88  Phạm Thị Làng     x

89  Phạm Văn Nhiên     x

5

TT Họ và tên
Công nhận gia đình văn hóa Ghi

chú 01 năm 02 năm 03 năm

90  Phạm Văn Đức     x

91  Phạm Văn Mứp     x

92  Phạm Thị Long     x

93  Phạm Văn Tý     x

94  Phạm Văn Kinh     x

95  Phạm Thị Hẻ     x

96  Phạm Văn Tuốc     x

97  Phạm Văn Tái     x

98  Phạm Thị Sang     x

99  Phạm Văn Toàn     x

100  Phạm Văn Âu     x

101  Phạm Thị Sương     x

102  Phạm Văn Phú     x

103  Phạm Văn Lương   x

104  Phạm Văn Cu   x

105  Phạm Văn Đu   x

106  Huỳnh Thị Dư   x

107  Phạm Văn Thề   x

108  Phạm Văn Mệt   x

109  Phạm Văn Tậu   x

110  Đinh Văn Tầm   x

111  Phạm Văn Tri (A)   x

112  Phạm Văn Sây   x

Tổng cộng 49 25 38

		2023-11-03T12:43:55+0700

		2023-11-03T13:42:09+0700

		2023-11-03T13:42:09+0700